
ZÁZNAM O PROVEDENÍ OBNOVY
Za účelem prolongace stávající smlouvy č

Datum vzniku PS'

vázaný zástupce (VZ) - dále je zprostředkovatel

Jméno, přijlnenÍ: HAVLÍČKOVÁ ROMANA Ing. IČ, 87382296 Získatelské číslo: 4365285

Ná,,v/j,néno, KI :::CL— Č'RČ: 002 C3 'ZS?

Sídlo: O,,ba ,astupujici klienta:
Tel. kontakt

Rozsah pojištěni klienta

Stav smlouvy PŘED
obnovou Doporučeni na úpravu pojištěni

Majetkové pojištěni
Movité věci - živel
Movité věci - odcizeni
Stavby - živel
Stroje a strojní zařízeni
Elektronika
Stavební montáž

pojištění přerušeni provozu

Cl Cl
[J CI
CI [J
[J CI
CI CI
CI [J

CI [J

pojištěni odpovědnosti
pojištěni obecné odpovědnosti
pojištěni profesní odpovědnosti
pojištěni d&o
pojištěni odpovědnosti za škodu silničního dopravce

pojištěni přepravy zásilek

HAV a POV
Program zaměstnaneckých výhod

v pojistné smlouvě budou provedeny změny:

ej
CI [J
CI [J

CI ej

D ' CI
n n

ej ANO

'y'.

Klient si přeje provést aktualizaci pojistné smlouvy (úprava pojistných částek, limitů, rozsahu pojištěni, doplněni
aktuálních zvláštních a smluvních ujednáni) na základě doporučeni zprostředkovatele. Při aktualizaci pojistné smlouvy
bude vyhotoven záznam z jednání ke smlouvě obsahující vysvětleni dopadů podstatných změn pojištěni na klienta
včetně soL|visejicich rizik.
Klient považuje rozsah kryti stávající pojistnou smlouvu za odpovidajici jeho potřebám, nepožaduje žádné úpravy
stávajícího pojištěni, pojistných částek, ani limitů a zároveň neshledává potřebu dopojištěni dalších rizik, které mu
zprostředkovatel doporučuje.

Specifické požadavky, sděleni a doporučeni pro klienta

Na základě údajů sdělených klientem byl vyhotoven tento záznám. Klient potvrzuje, že byly zaznamenány všechny sdělené požadavky,
cÍle a potřeby a že mu byly zodpovězeny všechny jeho dotazy jasně a přesně, srozumitelnou formou. Dále potvrzuje, že zaznamenané
požadavky, cíle a potřeby odpovídají jim poskytnutým informacím a jeho skutečnému záměru týkajícímu se pojištěni. Klient si je vědom
toho, že údaje, které během jednání o aktualizaci pojistné smlouvy zamlčel, nemohou být v záznamu a v následném doporučeni
zohledněny, a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučeni vhodného produktu. Cílem tohoto dokumentu není individualizovaná

Klient Zprostředkovatel
VVgenerováno : 17.07.2022 23"20:33 - vlna OF-SME


